
PORTARIA PGJ/PI Nº 1725/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de  suas  atribuições  legais,  e  considerando o teor  do  Memorando nº  184/2016,
oriundo do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Saúde,

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO a  Portaria  PGJ/PI  nº  1686/2016,  que  designou  a  servidora
FERNANDA  SANTOS  SOUSA LIMA,  Técnica  Ministerial,  matrícula  nº  118,  para
acompanhar  a  Coordenação do Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  da  Saúde em
audiência pública a ser realizada no dia 03 de agosto de 2016, em Parnaíba/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E:

